
G & Z - INVEST ApS

CVR-nr.: 16223484

Lille Strandvej 18D 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2023

Per Zwinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G & Z - INVEST ApS
Lille Strandvej 18D 4 tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16223484
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.792	690
Resultat af ordinær primær drift		5.792	690
Andre finansielle indtægter		-791	-788
Øvrige finansielle omkostninger		-58	0
Ordinært resultat før skat		4.943	-98
Skat af årets resultat	1	1.629	1.758
Årets resultat		6.572	1.660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.406	7.892
Overført resultat		-5.834	-6.232
I alt		6.572	1.660

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.899	155.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.899	155.493
Anlægsaktiver i alt		167.899	155.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487	428
Udskudte skatteaktiver		2.171	2.171
Tilgodehavende skat		4.789	3.148
Tilgodehavender i alt		7.447	5.747
Likvide beholdninger		102.020	115.726
Omsætningsaktiver i alt		109.467	121.473
AKTIVER I ALT		277.366	276.966

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		202.000	202.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.268	40.862
Overført resultat		14.880	20.714
Egenkapital i alt		270.148	263.576
Skyldig selskabsskat		1.160	1.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.058	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.218	13.390
Gældsforpligtelser i alt		7.218	13.390
PASSIVER I ALT		277.366	276.966

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat (indtægt)	1.629	1.758
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år (indtægt)	0	0
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	1.629	1.758

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Witraz ApS (CVR 26 73 36 85).
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0